PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

is i lva

WisI 	/

Assinatura

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARA TJAPEBAS

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n° 112/2017

Parauapebas, 28 de novembro de 2017.
Ao

Att: Sr° Jardison James da Silva e Silva
DIRETOR LEGISLATIVO

Assunto: Parecer ao projeto de Lei 057/2017.

Cumprimento-o, pelo exercício do cargo, encaminhamos, Parecer ao projeto de
Lei N° 057/2017, que que declara como Entidade de Utilidade Pública a Associação
Manbol do Brasil(AMB).

Atenciosamente,

Assi
e da Comissão
, Justiça e Redação

2../`•.\ 	e )-1 n"--(.\---•_

• Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 / 3913

	Page 1